
 

SKATTEPOLITIK  
 
Ansvarlighed 
Det er ALFA Developments mål at operere inden for rammerne af ”best practise” og ”god skik” 
samt hvad loven og intentionerne hermed er. I denne skattepolitik er udtrykket skat anvendt 
samlet over direkte og indirekte skatter og afgifter, såsom selskabsskat, moms, grundskyld m.fl.  
 
ALFA Development har fokus på at føre en ansvarlig og transparent skattepraksis, hvor de 
skattemæssige dispositioner altid kan forklares og indeholdes i rammerne af den gældende 
lovgivning på området.  
 
Skattekompliance:  

• Det er ALFA Developments intention at betale den rette skat i takt med at forpligtelsen 

hertil opstår. Det betyder også at forretningsmæssige beslutninger er forankret i den gode 

forretning og at skattebetaling blot er en konsekvens heraf  

• Skattepolitikken er udarbejdet med henblik på at undgå dobbeltbeskatning  

• ALFA Development har ingen aktiviteter eller intentioner om at opstarte aktiviteter i lande 

som fremgår af EU’s sortlistede lande over ikke samarbejdsvillige lande  

• Transaktioner der foretages inden for koncernen og over landegrænser, bliver prissat efter 

arms-længde principperne som defineret af OECD’s Transfer Pricing guidelines  

• ALFA Development tager afstand fra skatteunddragelse  

• ALFA Development har en åben dialog med skattemyndighederne og sørger for at der 

anvendes den tilstrækkelige ekspertise, hvor kompleksiteten eller af transaktionerne 

tilsiger det  

Risikostyring:  
Risikostyring i relation til direkte og indirekte skatter foretages af bestyrelsen og ledelsen i 
selskaberne. Risikostyringen foretages blandt andet i forbindelse med den skattemæssige 
planlægning ved større transaktioner.  
 
I ALFA Development genovervejer vi løbende vores processer for at sikre at vi overholder 
nationale og internationale bestemmelser. 
 
Forventninger til samarbejdspartnere 
Det er ALFA Developments forventning at vores samarbejdspartnere ikke foretager aggressiv 
skatteplanlægning i strid med vores skattepolitik. Bliver vi bekendt med at en samarbejdspartner 
foretager skattemæssige dispositioner som ikke er i overensstemmelse med vores skattepolitik, vil 
samarbejdet blive taget til genovervejelse.  
 
Opfølgning og rapportering  
Hvis der opdages skatteaktiviteter der er i uoverensstemmelse med denne politik, skal 
medarbejdere gå til nærmeste leder. Alternativt kan benyttes virksomhedens klagemekanisme. 
Der kan rettes henvendelse gennem denne formular 

https://www.alfadev.dk/politikker/indsend-klage


 

 
Denne politik er udarbejdet internt i organisationen med ekstern hjælp og er godkendt af 
direktionen. Politikken vil blive genbesøgt årligt for eventuel revision. 
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